РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СТАРООСКОЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРООСКОЛЬСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«23» июля 2020 г.                                                                                               № 176-рх
г. Старый Оскол

Об утверждении внутренних документов

администрации Старооскольского

городского округа, обеспечивающих

управление рисками нарушения

антимонопольного законодательства на

2020 год

Во исполнение постановления администрации Старооскольского городского

округа от 21 ноября 2019 года № 3445 «Об организации системы внутреннего

обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства

деятельности администрации Старооскольского городского округа»,

руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом Старооскольского городского округа Белгородской области:

1. Утвердить:

1.1. Карту рисков нарушения антимонопольного законодательства

деятельности администрации Старооскольского городского округа на 2020 год

(приложение 1).

1.2. План мероприятий по снижению рисков нарушения антимонопольного

законодательства деятельности администрации Старооскольского городского

округа на 2020 год (далее - план мероприятий) (приложение 2).

1.3. Перечень ключевых показателей эффективности функционирования

системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного

законодательства деятельности администрации Старооскольского городского

округа на 2020 год (далее - ключевые показатели эффективности антимонопольного

комплаенса) (приложение 3).

2. Руководителям отраслевых (функциональных) и территориальных органов

администрации Старооскольского городского округа обеспечить реализацию плана

мероприятий и достижение целевых значений ключевых показателей

эффективности антимонопольного комплаенса.

2

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администрации городского округа по экономическому развитию

администрации Старооскольского городского округа.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

Старооскольского городского округа                                                            А.Н. Сергиенко